2

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ YÊN
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ TUY HÒA

	             Số: 573/TB-CCTHADS
	Tuy Hòa, ngày  26   tháng  7  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v bán đấu giá tài sản thi hành án lần thứ 16

Căn cứ các Quyết định số 19/2014/KDTM-ST ngày 01/7/2014 của Toà án nhân dân TP Tuy Hòa;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 1141/QĐ-CCTHADS ngày 18/6/2015 của Chi cục thi hành  án dân sự TP Tuy Hoà;
Căn cứ Thông báo bán đấu giá số 29/TB-BĐG ngày 19/7/2018 của Công ty cổ phần bán đấu giá tài sản Việt Tín.

Tài sản là 02 (hai) máy bóc vở lụa nhân hạt Điều Oltremarem xuất xứ Italy (đã qua sử dụng) đã được thông báo bán đấu giá (lần thứ 16) với mức giá khởi điểm là 25.942.588đ (hai mươi lăm triệu chín trăm bốn mươi hai triệu năm trăm tám mươi tám đồng) nhưng không có cá nhân, tổ chức nào đăng ký tham gia đấu giá. Đương sự thống nhất giảm giá xuống 10%, giá trị tài sản kê biên còn lại 23.348.330đồng làm mức giá khởi điểm để tiếp tục bán đấu giá theo quy định.

- Thời gian khảo sát hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 ngày 31/7/2018,
- Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá tài sản nêu trên vào lúc 14giờ00 ngày 03/8/2018, tại Công ty cổ phần bán đấu giá tài sản Việt Tín (451 Hùng Vương, phường 9, TP Tuy Hòa, Phú Yên).
Chi cục thi hành án dân sự thành phố Tuy Hòa, thông báo cho Công ty TNHH Duy Tân biết và được quyền nộp đủ các khoản tiền nêu trên để trả cho Ngân hàng và chi phí kê biên, thẩm định giá, thông báo bán đấu giá tài sản kê biên theo quy định trước một ngày bán đấu giá tài sản kê biên để lấy lại tài sản. Nếu hết thời gian quy định mà Công ty TNHH Duy Tân và các bên đương sự không thỏa thuận được hoặc không nộp đủ số tiền nói trên thì tài sản kê biên được xử lý theo quy định pháp luật.
Chi cục thi hành án dân sự thành phố Tuy Hòa, thông báo cho Công ty TNHH Duy Tân và Ngân hàng TMCP Đông Á-CN Phú Yên, biết để thực hiện./.

                            CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:

- Các đương sự;
- Lưu: VT, HSTHA.

             Lê Thị Lanh
PAGE